TTXTB09 - PIPESETT LANGE 3/8" MED T-HÅNDTAK, TTX4, 9 DELER | TENGTOOLS
PIPESETT LANGE 3/8" MED T-
HÅNDTAK, TTX4, 9 DELER
Sett med ekstra lange piper
Ekstra lange piper med 3/8" feste for bruk på vanskelig tilgjengelige
steder
T-stang med TengTools T-HD-håndtak for mer komfortabel bruk
Leveres i verktøymodul i størrelse X4 (TTX4)

E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TTXTB09   Pipesett lange 3/8″ med T-håndtak, TTX4, 9 deler
T-HD   T-håndtakssgrep
T-HD01   T-håndtak for T-håndtakspiper
TBSKT08   Lang pipe med T-håndtak 3/8″, 6-kt., metrisk 8 mm
TBSKT10   Lang pipe med T-håndtak 3/8″, 6-kt., metrisk 10 mm
TBSKT12   Lang pipe med T-håndtak 3/8″, 6-kt., metrisk 12 mm
TBSKT13   Lang pipe med T-håndtak 3/8″, 6-kt., metrisk 13 mm
TBSKT14   Lang pipe med T-håndtak 3/8″, 6-kt., metrisk 14 mm
TBSKT17   Lang pipe med T-håndtak 3/8″, 6-kt., metrisk 17 mm
TBSKT19   Lang pipe med T-håndtak 3/8″, 6-kt., metrisk 19 mm
W
W
W
.T